Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От 16.09.2020                                               п. Монгохто                                                      № 477

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 30 октября 2017 года № 358 «Об образовании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 16 ноября 2005 года № 20, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 30 октября 2017 года № 358 «Об образовании депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края» (далее – решение):
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«Утвердить следующий состав депутатской фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края:
- Лаптий Николай Никитович – председатель Совета депутатов;
- Момонт Татьяна Владимировна – депутат;
- Шишина Наталья Владимировна- депутат.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и правовым нормам (Момонт Т.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Н.Н. Лаптий

Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов